

**Retele exterioare de canalizare si
statia de epurare a apei in
s.Bugeac, r-nul Comrat**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-3-2
Statia de pompare canalizare SPC-2. Solutii tehnologice

Valoarea de deviz 3 911,59 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцевое соединение накладок, фланцев, заглушек и арматуры, диаметр 50-100 мм) - Ventuz d=50	buc	1,00	592,295	592,295
2	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Установка на место стальных соединительных частей, электросваркой, диаметр 50-100 мм) - Teu din otel d=50x50mm	buc	1,00	509,045	509,045
3	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Установка на место стальных соединительных частей, электросваркой, диаметр 50-100 мм) - Reductia din otel -pe d=50x90mm	buc	1,00	434,575	434,575
4	VB27A1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm, confectionarea in ateliere centraalizate (Защитный колпак для круглых воздуховодов периметром 230-700 мм, изготовление в специализированных	buc	1,00	370,444	370,444

1	2	3	4	5	6	7
		мастерских) - Deflector d=200mm				
5	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Подземная укладка напорных полиэтиленовых труб, высокой плотности, для водоснабжения, соединенные путем стыковой сварки, согласно нормативу, диаметр 160-200 мм) - Teava HDPE d=200mm L=2,0m	m	2,00	129,385	258,770
		<i>Total</i>	Lei			2 165,129
		<i>Asigurari sociala si medicala</i>	22,5 %			32,481
		<i>Tranportarea materialelor</i>	10 %			197,935
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2 %			39,587
		<i>Total</i>				2 435,132
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			353,095
		<i>Total</i>				2 788,227
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			167,294
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 955,521 144,360
		2. Montarea utilajului				
6	CP09A	Montarea statia de pompare canalizare SPC-2	buc	1,00	213,000	213,000
		<i>Total</i>	Lei			213,000
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			16,875
		<i>Total</i>				229,875
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			57,000
		<i>Total</i>				286,875
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			17,212

1	2	3	4	5	6	7
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				304,087 75,000

		Total	Lei	3 259,66
		TVA	20 %	651,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 911,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele exterioare de canalizare si
statia de epurare a apei in
s.Bugeac, r-nul Comrat**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-2
Statia de pompare canalizare SPC-2. Solutii tehnologice**

Valoarea de deviz 3 911,59 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-2:				

Total	Lei	3 259,66
TVA	20 %	651,93
Total deviz:		3 911,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Retele exterioare de canalizare si statia de epurare a apei in s.Bugeac, r-nul Comrat

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcții				
1	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцевое соединение накладок, фланцев, заглушек и арматуры, диаметр 50-100 мм) - Ventuz d=50	buc			592,295
2	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Установка на место стальных соединительных частей, электросваркой, диаметр 50-100 мм) - Teu din otel d=50x50mm	buc			509,045
3	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Установка на место стальных соединительных частей, электросваркой, диаметр 50-100 мм) - Reductia din otel -pe d=50x90mm	buc			434,575
4	VB27A1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm, confectionarea in ateliere centralizate (Защитный колпак для круглых воздуховодов периметром 230-700 мм, изготовление в специализированных мастерских) - Deflector d=200mm	buc			370,444
5	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Подземная укладка напорных полиэтиленовых труб, высокой плотности, для водоснабжения, соединенные путем стыковой сварки, согласно нормативу, диаметр 160-200 мм) - Teava HDPE d=200mm L=2,0m	m			129,385
		2. Montarea utilajului				
6	CP09A	Montarea statia de pompare canalizare SPC-2	buc			213,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.